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33890

6503073
6503074

4416
4417

500 Blatt A4
500 Blatt A4

7.000 Etiketten
6.000 Etiketten

weiß
weiß

105 x 42 mm
105 x 48 mm

permanent
  

6503071
6503072

4414
4415

500 Blatt A4
500 Blatt A4

12.000 Etiketten
10.500 Etiketten

weiß
weiß

  70 x 36 mm
  70 x 42 mm

permanent
  

Universal-Etiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

Universal-Etiketten PREMIUM, Anwendung Symbolbild: Universal-Etiketten PREMIUM

Universal-Etiketten  PREMIUM, Inkjet  + Laser  + Kopierer,  
Industriepackung,  500 Blatt
• Farbe: weiß 
• höchste Verarbeitungssicherheit durch optimale Planlage und hohe Schmiegsamkeit 
• keine Klebstoffablagerungen und kein Papierstaub durch Rundum-Sicherheitskante 
• spürbar dicker: extra starke Etiketten - einfaches Aufkleben 
• schnell und sicher haftend, auch auf kühlen und freuchten Oberflächen 
• kompatibel mit allen gängigen Druckern 
• FSC-zertifiziertes Etikettenpapier
• säure- und lösemittelfrei 
• 100 % recyclingfähig mit dem Altpapier 
• VE = 500 DIN A4 Bögen, Abgabe nur in ganzen VE's

Kostenlose Softwarelösungen unter www.herma.de/software

Anwendungsbeispiele:
- Postversand
- Kennzeichnen, Beschriften und Markieren

Für wen geeignet:
- Industriebetriebe


